广西建文工程咨询有限公司 贵港市公共检验检测中心物业管理服务

（项目编号：GGZC2025-C3-990311-GXJW）竞争性磋商公告

项目概况

贵港市公共检验检测中心物业管理服务的潜在供应商应在广西政府采购云平台线

上获取采购文件，并于2025年12月15日9时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-C3-990311-GXJW

项目名称：贵港市公共检验检测中心物业管理服务

采购计划文号：GGZC[2025]2969号

采购方式：竞争性磋商

预算总金额：人民币肆拾伍万元整（¥450000.00）

最高限价（如有）：人民币肆拾伍万元整（¥450000.00）

采购需求：贵港市公共检验检测中心物业管理服务一项，具体详见采购文件第三章《采

购需求》

合同履约期限：2026年1月1日-2027年12月31日，共2年。

本项目（否）接受联合体投标

二、申请人的资格条件：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向小微企业采购的项目。供应

商必须提供中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函（格式后附）或者供应商属于监狱

企业的需提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱

[...]

31.2

接收质疑函方式：以纸质书面当面递交形式。

质疑联系部门及联系方式：广西建文工程咨询有限公司，

联系人：杨工，联系电话：0775-2918485，

通讯地址：贵港市港北区建设西路林业局新村461号

现场提交质疑办理业务时间：工作日，上午 8:30-12:00；下午 15:00-18:00（北

京时间）

32.1

1、采购代理服务费支付方式：按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业

服务价格的通知》发改价格〔2015〕299号文件计取。采购代理服务费的金额为人

民币陆仟肆佰壹拾贰元整（¥6412.00），由中标方(成交方）向招标代理机构一次

性付清。

2、采购代理服务费专用帐户：

开户名称：广西建文工程咨询有限公司

开户银行：广西贵港农村商业银行股份有限公司金港分理处

银行账号：915512010107199521

33.1

解释：构成本竞争性磋商采购文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除竞争

性磋商采购文件中有特别规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公

告）、竞争性磋商公告、供应商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标

准、响应文件格式、合同文本的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定